



1-3 Chemin de Montfort
63580 Le Vernet-Chaméane
Tel : 04 73 71 31 25
vernet-la-varenne@cneap.fr

Le Vernet-Chaméane, le 01 février 2024

Madame, Monsieur,

Biscuit BIJOU est de retour avec « Le Carnaval des Saveurs ».

Une nouvelle saison s'annonce et BIJOU sera toujours présent pour vous accompagner au quotidien dans les moments de partage.

Je vous propose **8 produits saisonniers Pâques valables jusqu'au 02 avril 2024** :

- 1- Madeleine Ecrin : 20 emballages individuels ;
- 2- Brins de ChocoCaramel : 4 étuis
- 3- ShowCoco : 25 emballages individuels ;
- 4- Coffret Spéculos : 15 étuis de 2 avec sa magnifique boîte de collection en métal ;
- 5- Coffret madeleines Ecrin : 18 emballages individuels avec sa jolie boîte de collection en métal ;
- 6- Madeleines Caramel Chocolait : 20 emballages individuels ;
- 7- Amandes Cacaotées & Croustilles : ballotin de 200 g ;
- 8- Fritures Chocolait : pochette de 150 g.

Je voulais à nouveau vous **remercier** de votre confiance et de votre fidélité.

En espérant avoir éveillé votre curiosité, n'hésitez-pas à nous faire parvenir votre commande.
La livraison aura lieu dans la semaine du 08 au 12 avril 2024.

Nous vous remercions infiniment pour votre soutien.

Bien cordialement,



Mme SEFRIQUI et Mme VACHERON
Enseignantes référentes des projets



BON DE COMMANDE



1-3 Chemin de Montfort
63580 Le Vernet-Chaméane
Tel : 04 73 71 31 25
vernet-la-varenne@cneap.fr

Nom : _____

Prénom : _____

Téléphone : _____

Commande à effectuer avant le 02 avril 2024
Livraison du 08 au 11 avril 2024

Cette vente est effectuée au profit d'un voyage scolaire (date et pays à déterminer)
Par chèque libellé au nom de **LEAP MASSABIELLE**. À joindre au bon de commande

	DÉSIGNATION	Poids Net	Prix Unitaire (TTC)	Quantité	Total € (TTC)
100	Madeleines Nature (50 indiv.)	880 g	7,90 € (8,98 €/kg)		0,00 €
110	Madeleines ChocoLait (50 indiv.)	1080 g	9,80 € (9,07 €/kg)		0,00 €
120	Madeleines ChocoNoir (50 indiv.)	1080 g	9,80 € (9,07 €/kg)		0,00 €
130	Madeleines Pépites (50 indiv.) NOUVEAU	900 g	8,70 € (9,67 €/kg)		0,00 €
200	Financiers Amandes (30 indiv.)	660 g	10,00 € (15,15 €/kg)		0,00 €
210	Fondants Citron (30 indiv.)	660 g	10,10 € (15,30 €/kg)		0,00 €
220	Moelleux Chocolat (30 indiv.)	660 g	10,10 € (15,30 €/kg)		0,00 €
230	Lingots Poire ChocoNoir (25 indiv.)	685 g	10,30 € (15,04 €/kg)		0,00 €
240	Génois ChocoLait (30 indiv.)	920 g	9,80 € (10,65 €/kg)		0,00 €
250	Cakes Fruits (20 indiv.)	600 g	8,10 € (13,50 €/kg)		0,00 €
300	Bijou Fraise (20 indiv.)	660 g	8,40 € (12,73 €/kg)		0,00 €
310	Bijou Caramel ChocoLait (20 indiv.)	740 g	9,20 € (12,43 €/kg)		0,00 €
320	Bijou Cacao (20 indiv.)	660 g	8,80 € (13,33 €/kg)		0,00 €
400	Farandole de Madeleines (30 indiv.)	575 g	9,60 € (16,70 €/kg)		0,00 €
410	Panaché de Bijou Fruits (30 indiv.)	990 g	10,00 € (10,10 €/kg)		0,00 €
420	Bouquet de Pâtisseries (30 indiv.)	850 g	10,80 € (12,71 €/kg)		0,00 €
430	Méli-Mélo de Biscuits (46x2)	900 g	10,80 € (12,00 €/kg)		0,00 €
500	Galettes (48x2)	880 g	9,50 € (10,80 €/kg)		0,00 €
510	Rolinettes ChocoNoisettes (45x2)	575 g	10,20 € (17,74 €/kg)		0,00 €
520	Sablés Viennois (32x2)	620 g	9,10 € (14,68 €/kg)		0,00 €
530	Brins Framboises (7x7)	425 g	8,70 € (20,47 €/kg)		0,00 €
600	Boîte collector Mad. ChocoNoir (12 indiv.)	260 g	9,30 € (35,77 €/kg)		0,00 €

La sélection saisonnière
de **Quenotte**

140	Madeleines Ecrin (20 indiv.)	480 g	8,10 € (16,88 €/kg)		0,00 €
150	Madeleines Caramel ChocoLait (20 indiv.)	435 g	7,90 € (18,16 €/kg)		0,00 €
260	ShowCoco (25 indiv.)	730 g	10,30 € (14,11 €/kg)		0,00 €
540	Brins ChocoCaramel (4x6)	280 g	7,60 € (27,14 €/kg)		0,00 €
610	Coffret Madeleines Ecrin (18 indiv.)	430 g	10,20 € (23,72 €/kg)		0,00 €
620	Coffret Spéculoos (15x2)	230 g	8,90 € (38,70 €/kg)		0,00 €
700	Amandes Cacaotées & Croustilles (200 g)	200 g	8,90 € (44,50 €/kg)		0,00 €
710	Fritures ChocoLait (150 g)	150 g	6,70 € (44,67 €/kg)		0,00 €
					0,00 €
					0,00 €

TOTAL